
Classe Cognome Nome Email Segretario

Coordinatore 

Educazione Civica Tutor PCTO

1A Assi Ilaria assi.ilaria@islotto.edu.it Amboni  Michela Nicoletta Angelica

1B Amboni Michela amboni.michela@islotto.edu.it Colombo Nives Nicoletta Angelica

1H Leone Marina leone.marina@islotto.edu.it Serpico Dario Patelli Lucia

1I Donini Giovanna donini.giovanna@islotto.edu.it Marino Sergio Plastina Stefania

1Q Modica Josè modica.jose@islotto.edu.it Buono Luisa Petrone Antonio

1R Algisi Martina algisi.martina@islotto.edu.it Spataro Antonietta Patelli Lucia

1S Ferazzini Moira ferazzini.moira@islotto.edu.it Ortega Jenna Mazzini Marco

1T Poloni Michela poloni.michela@islotto.edu.it Colonna Anna Patelli Lucia

1V Salvi Sara salvi.sara@islotto.edu.it Fancellu Antonella Miori Elena

1X Persico Veronica persico.veronica@islotto.edu.it Cataldo Antonio Mazzini Marco

2A Baiguini Barbara baiguini.barbara@isotto.edu.it Vazzana Helena Plastina Stefania

2B Zarrella Mariacristina zarrella.mariacristina@islotto.edu.it Gotti N.L. Nicoletta Angelica

2C Gambirasio AnnaMaria gambirasio.annamaria@islotto.edu.it Spina Adela Nicoletta Angelica

2H Alletto Calogero alletto.calogero@islotto.edu.it Mutti  Sara Petrone Antonio

2I Musto Alessandrina musto.alessandrina@islotto.edu.it Nicoletta Angelica Nicoletta Angelica

2L Roncoli Elisa roncoli.elisa@islotto.edu.it Poli Anna Nicoletta Angelica

2Q Belotti Eleonora belotti.eleonora@islotto.edu.it Grazioli Elena Bonacina Daniela

2R Franchi Simona franchi.simona@islotto.edu.it Speranza Sara Brugnetti Silvia

2S Scalisi Marianna scalisi.marianna@islotto.edu.it A047 Brugnetti Silvia

2T Coronini Sonia coronini.sonia@islotto.edu.it Paganoni Maura Brugnetti Silvia

2V Brugnetti Silvia brugnetti.silvia@islotto.edu.it Ferraris Virna Brugnetti Silvia

2X Silvestri Mariangela silvestri.mariangela@islotto.edu.it Plastina Stefania Plastina Stefania

3A Caielli Barbara caielli.barbara@islotto.edu.it Rubbi Sara Brugnetti Silvia

3B De Rosa Annalisa de rosa.annalisa@islotto.edu.it Poloni Stefania Plastina Stefania

3C Poloni Stefania poloni.stefania@islotto.edu.it Gambirasio AnnaMaria Carini Rossella

3H Angelino Alessia angelino.alessia@islotto.edu.it Giannelli Antonia Giannelli Antonia

3I Forcella Zelinda forcella.zelinda@islotto.edu.it Villani Sabrina Giannelli Antonia

3L Manazza Crocetta manazza.crocetta@islotto.edu.it Mazza Paola Imi Silvia

3Q Bonacina Daniela bonacina.daniela@islotto.edu.it Confalonieri Emilia Bonacina Daniela

3R Patelli Lucia patelli.lucia@islotto.edu.it Belotti ME Patelli Lucia

3S Mazzini Marco mazzini.marco@islotto.edu.it Bettinetti Simona Mazzini Marco

3Z Botto Mariapaola botto.mariapaola@islotto.edu.it Randazzo Teresa Petrone Antonio

3V Miori Elena miori.elena@islotto.edu.it Plutino Davide Miori Elena

3X Marchini Paola marchini.paola@islotto.edu.it Izzo Federica Plastina Stefania

4A Federici Paolo federici.paolo@islotto.edu.it Zambelli Maria Petrone Antonio

4B De Rosa Annalisa de rosa.annalisa@islotto.edu.it Delvecchio Denise Plastina Stefania

4G Greco Marcello greco.marcello@islotto.edu.it Francia Francesco Petrone Antonio

4H Scaramuzzi Michele scaramuzzi.michele@islotto.edu.it Bombardieri Giuseppina Plastina Stefania

4I Tosoni Andrea tosoni.andrea@islotto.edu.it Vanotti Delia Carini Rossella

4L Gagni Emanuela gagni.emanuela@islotto.edu.it Scaburri Evgeniya Imi Silvia

4M Angelino Alessia angelino.alessia@islotto.edu.it Semeraro Mario Giannelli Antonia

4Q Lanzi Giorgio lanzi.giorgio@islotto.edu.it Sarno Filomena Miori Elena

4S Bertoli Laura bertoli.laura@islotto.edu.it Lorety Bregy Monica Mazzini Marco

4T Piazzalunga Cristina piazzalunga.cristina@islotto.edu.it Vitali Orietta Bonacina Daniela

4V Munna Alfonsa munna.alfonsa@islotto.edu.it Cuni Giacomo Miori Elena

4X Besenzoni Annamaria besenzoni.annamaria@islotto.edu.it Laboccetta Satyan Plastina Stefania

5A Maldera Rosalia maldera.rosalia@islotto.edu.it Di Stefano Salvatore Brugnetti Silvia

5B Laviano Giusi laviano.giusi@islotto.edu.it Leone Marina Plastina Stefania

5H Scaramuzzi Michele scaramuzzi.michele@islotto.edu.it Canevisio Elena Carini Rossella

5I Gotti Carolina gotti.carolina@islotto.edu.it Briola Marialaura Nicoletta Angelica

5L Cutrì Rocco cutrì.rocco@islotto.edu.it Imi Silvia Imi Silvia

5Q Maldera Rosalia maldera.rosalia@islotto.edu.it Marcobelli Giorgio Bonacina Daniela

5R Redaelli Federico redaelli.federico@islotto.edu.it Kalisz Zuzzanna Imi Silvia

5S Carminati Sara carminati.sara@islotto.edu.it Belloli Nicoletta Mazzini Marco

5T Monsu' Rosa Anna monsu'.simona@islotto.edu.it Sarno Filomena Patelli Lucia

5V Carini Rossella carini.rossella@islotto.edu.it Forte Mariarita Carini Rossella

5X Basile Vittorio basile.vittorio@islotto.edu.it Elitropi Alessandro Plastina Stefania
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